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Classement Officiel

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U15 Homme Ar

Clt 'Nom
1 |BARREAU Bastien
1 |JEANJACQUES-

LAURENT Louis

c classique 2025

Club

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

VESINET-CHATOU

U21 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom
1 |LAFARGUETTE Loris
2 |GRANGIER Antoine

Club
DRAVEIL SENART

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt

al/lbhiw N

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Nom

WONNEBERGER
Natacha

BAILLION Laure
DEVAUX Jennifer
MULET Lucile
LANUQUE Lisa

Clt 'Nom

1 [PIKE William

2 | GAILLON Tristan

3 | TONNAIRE Hugo

4 |HERENT Vincent

5 |PATON Clement

6 |HORDESSEAUX Pierre
7 |SELLIN Ewan

8 |TILLIER Nicolas

9 |LEFEVRE Guillaume
10 |BOUTIN Gerald

11 |GUILLOU Aurelien

Club
PARIS 13 USMT

MOUANS SARTOUX
ISSY LES MOULINEAUX
NOGENT LE ROI

LE PLESSIS ROBINSON

Club

BUC

MORSANG SUR ORGE
DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART

ST AVERTIN
MORANGIS

RUEIL MALMAISON
STAR

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

DRAVEIL SENART
ARC ROUEN CLUB

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

Mardi 13 Mai 2025

Licence
0003659C

0000268S

Licence
0934792D
0979713F

Licence
0972889N

0751324G
0653286U
0455039H
0836717A

Licence
0808457H
0848924U
0836828W
06867653
0884028A
0797320C
0797598E

0733370S

0001924S
0771430L
0959049V

Cat
U15HCL

U15HCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

P1
159

133

P1
142
135

P1
175

156
161
131
106

P1
176
167
172
164
149
142
139

134

96
90
55

MENNECY - le 04/05/2025

P2
149

128

P2
159
148

P2
164

165

157

138
94

P2
178
170
163
158
156
149
151

150

101
80
70

Total Nb 6 Nb 5
308 11 20
261 6 11

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
301 11 16
283 9 14

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
339 19 22
321 12 21
318 14 20
269 6 9
200 3 8

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
354 25 21
337 18 26
335 19 22
322 13 27
305 10 19
291 4 19
290 16
284 7 14
197
170
125 6

Nbre d'archers : 11
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3y Classement Officiel

<
FFTa

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -
MENNECY - le 04/05/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOBROWSKI Frederique |QUINCY SOUS SENART | 0332443B S2FCL 141 135 276 5 16
2 |DUHAMEL Elisabeth ARC ETRECHY 0044792M | S2FCL 93 99 192 3 5
3 |GRANATA Audrey LE PLESSIS ROBINSON | 0958491N S2FCL 99 90 189 2 7
4 |RICHARD Corinne ANTONY 0402007P S2FCL 96 86 182 1 6
5 |HUSSON Irene MORANGIS 0906644H S2FCL 94 86 180 1 4
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |RICHARD Jean-Michel ANTONY 0402006N | S2HCL 153 144 297 7 18
1 |LAURENT Yves VESINET-CHATOU 0253115A | S2HCL 121 132 253 3 13
2 |RODIN Sylvain ORSAY 0703331R | S2HCL 123 141 264 8 12
3 | VANNIER Guillaume STE GENEVIEVE DES 0964543S | S2HCL 124 129 253 4 9
BOIS
5 [LAMA Ritchy QUINCY SOUS SENART | 0054916S | S2HCL 108 101 209 5 3
Nbre d'archers : 5
Senior 3 Femme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SEGONDI Odile SCEAUX-FONTENAY- 0636010R | S3FCL 114 115 229 2 8
AUX-ROSES
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |JULES Francis ETAMPES 0795310T | S3HCL 143 153 296 9 14
2 | JEANNEY Martial MONTFERMEIL 0079586G | S3HCL 140 120 260 7 9
3 |DEBRENNE Alexandre MORSANG SUR ORGE 0371718S | S3HCL 119 122 241 3 11
4 |BACHELET Hugues CHATILLON CIE 92 0743150X | S3HCL 127 113 240 3 11
5 |TIKHONOFF Laurent ISSY LES MOULINEAUX | 02809447 | S3HCL 101 118 219 1 6
6 |BERTHOT Francois ARC ETRECHY 0862486K | S3HCL 92 89 181 1 7
Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MONLUC Clarence ANTONY 10146921 |[U15HCO 154 147 301 12 17
Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc a poulies 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5

Mardi 13 Mai 2025
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3y Classement Officiel

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTa MENNECY - le 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |RAT Emilien MONTIGNY LE 0959287D | U18HCO 146 133 279 4 15
BRETONNEUX
Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LAGARDE Adrien AMILLY J3 ARC 0937399M | U21HCO 170 176 346 16 28
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DELLINGER Emilie THUIT SIGNOL 0456713C | S1FCO 150 153 303 11 25
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |GUERIN Maxime DIJON 0639473E | S1IHCO 196 191 387 38 24
2 |BAULIN Alexandre MORANGIS 0452914Y | S1IHCO 182 187 369 25 32
3 | SIMON Marc DRAVEIL SENART 0592971J | S1IHCO 176 158 334 19 25
4 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1IHCO 150 165 315 15 21
Morgan MORSENT
5 |SABAT Christophe QUINCY SOUS SENART | 0381611V | S1HCO 146 147 293 2 22
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOUTELEUX Mylene DRAVEIL SENART 0764606U | S2FCO 180 186 366 27 27
1 MILIC Verica MAGNY LES HAMEAUX | 0682339Y | S2FCO 163 160 323 10 28
2 | TOURNOIS Valerie ANTONY 0809301A | S2FCO 161 163 324 15 18
3 |BARREAU Marie Flore ST SEBASTIEN DE 0595818D | S2FCO 153 170 323 13 25
MORSENT
5 |LE ROY Corinne ANTONY 0886437U | S2FCO 136 136 272 7 12
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 | THIEFFINE Julien SURESNES 0335529F | S2HCO 192 200 392 42 22
1 |RAT Jean-Francois MONTIGNY LE 0283965H | S2HCO 173 152 325 15 25
BRETONNEUX
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3y Classement Officiel

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTa MENNECY - le 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
BERGUIN Philippe COMPIEGNE 0599974W | S2HCO 182 192 374 35 20
LE CUNFF Luc ANTONY 0306910Y | S2HCO 177 193 370 27 29
BARREAU Patrick ST SEBASTIEN DE 0343759B | S2HCO 183 182 365 22 35
MORSENT
LARHANT Pascal VILLEJUIF 0677730N | S2HCO 169 186 355 23 24
6 |ALOUI Houssam PUGET SUR ARGENS 0878911N | S2HCO 182 172 354 19 30

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc a poulies 2025
Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SAUBION Violette ANTONY 0423189N | S3FCO 150 164 314 16 19

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PIKE Martin POISSY 0823222G | S3HCO 170 189 359 24 27
2 |SAUBION Dominique ANTONY 0433694G | S3HCO 175 175 350 15 34
2 |NEUVEUX Joel RAMBOUILLET 0629602A | S3HCO 156 157 313 12 16
3 |MARTINEZ Laurent STE GENEVIEVE DES 0689932B | S3HCO 179 167 346 15 27

BOIS
3 |BRUNO Marc POISSY 0336433N | S3HCO 139 153 292 13 12
4 |RENARD Roger STE GENEVIEVE DES 0269816D | S3HCO 168 174 342 14 30
BOIS
AMBROSINO Christian |RAMBOUILLET 0776821W | S3HCO 138 145 283 13 11
DOURNEAU Jean- ANTONY 0076531L | S3HCO 164 153 317 15 23
Francois
TRIQUOIRE Fred ANTONY 0790812D | S3HCO 157 159 316 12 23
MARTINEZ Jean Pierre |STE GENEVIEVE DES 0215404K | S3HCO 145 149 294 6 16
BOIS

Nbre d'archers : 10
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LE GUEN Marie PARIS 13 USMT 0006823S | S1FBB 125 155 280 10 9

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |DE CARVALHO Tiago MAGNY LES HAMEAUX | 1023947H | S1HBB 117 106 223 2 11
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3y Classement Officiel

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTa MENNECY - le 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
2 |PICHAVANT Alexandre |SCEAUX-FONTENAY- 0959045R | S1HBB 99 114 213 3 12
AUX-ROSES

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MEYER Clara ETAMPES 1023294E | S2FBB 80 69 149 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MAFFERT Matthieu ANTONY 0861403H | S2HBB 119 142 261 6 17
2 |GAILLON Laurent ARC ETRECHY 0669943Z | S2HBB 116 128 244 4 11
3 |[CRETON Pascal ISSY LES MOULINEAUX | 0697077T | S2HBB 98 99 197 4 3
4 |VALETUDIE Rony CHATENAY MALABRY 0870270W | S2HBB 92 89 181 2
5 |REDON Eric SCEAUX-FONTENAY- 0659986B | S2HBB 52 49 101 2

AUX-ROSES
6 |PAUCHET Stephane SAINT VRAIN 0017207D | S2HBB 48 42 90 3

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BARRAULT Marie-Line ANTONY 0399897W | S3FBB 117 101 218 5 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 0721512C | S3HBB 90 94 184 3 6

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Longbow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 07792253 | S1FAD 108 91 199

2 |FRANCOIS Alexandra DRAVEIL SENART 0914340Y | S1FAD 88 65 153 2

3 |GOES Sandrine ANTONY 0958660X | S2FAD 63 74 137 3

Nbre d'archers : 3
Scratch Homme Longbow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
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3y Classement Officiel

CD91 CAMPAGNE 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES) -

FFTa MENNECY - le 04,/05,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Scratch Homme Longbow 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |SIGNARGOUT Valentin |VIROFLAY 0622803K | S1HAD 132 124 256 2 17
2 |CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S | S2HAD 115 133 248 3 16
3 |FRANCOIS Jeremy DRAVEIL SENART 0605563W | S1IHAD 119 106 225 6 4
4 |ALLEE Eric CHATENAY MALABRY 0015734C | S2HAD 93 103 196 6 4
5 |CHAMBENOIS Stephane | MASSY 0791437H | S2HAD 108 77 185 3 1
6 |FENOLL Henri SCEAUX-FONTENAY- 0828102L | S3HAD 98 68 166 3 6

AUX-ROSES

Nbre d'archers : 6
Nombre total d'archers : 90

Club Organisateur : Arbitre responsable :
08381167 CIE DES ARCHERS DE MENNECY-VILLERQY 0849066Y DELANEAU JEAN-PHILIPPE

Liste des arbitres :
0741700wW DURIF LOUIS / 0768722T MICHAUD PHILIPPE
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